Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 155/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve, requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao
Senhor Secretário de Obras Kléber Costa, solicitando que seja implantado um poste junto com

luminária na Rua José Cirne de Medeiros, em frente a residência da Senhora Lena de Chico

Galdino.

 Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de

2021.

______________________________________________

JOÃO DE OLIVEIRA DANTAS – PP

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	INDICAÇÃO Nº 155/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2021.